


Paß 1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt
1 Barz, Birgit VfM Berlin Spandau 38102 37 35 35 37 144 36,000

Paß 1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt
1 Hentschel, Steffen VfM Berlin Spandau 40589 30 28 30 28 116 29,000
2 Henning, Marco Tempelhofer MV 65 68220 30 33 32 29 124 31,000
3 Berger, Martin VfM Berlin Spandau 46384 28 33 30 34 125 31,250
4 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 35 33 32 34 134 3 33,500
5 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 65 41009 35 36 33 30 134 6 33,500
6 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 31 36 33 37 137 34,250
7 Becker, Jochen Reinickendorfer MGC 67480 37 35 32 38 142 35,500
8 Thiel, Stephan VfM Berlin Spandau 45943 37 34 36 40 147 36,750
9 Jüling, Tarkus VfM Berlin Spandau 68088 32 41 43 35 151 37,750
10 Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 46389 37 33 43 42 155 38,750
11 Neumann, Sebastian VfM Berlin Spandau 68175 41 34 45 37 157 39,250
12 Reibling, Jörg Reinickendorfer MGC 68174 45 46 41 39 171 42,750
13 Schröder, Mario 1. Berliner MSC 66833 44 47 41 41 173 43,250

Paß 1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt
1 Kiefer, Andreas Tempelhofer MV 65 48508 32 32 30 36 130 32,500
2 Kullick, Robert Tempelhofer MV 65 20595 34 33 32 33 132 33,000
3 Witte, Thomas Tempelhofer MV 65 36971 34 34 39 30 137 34,250
4 Schacke, Egon VfM Berlin Spandau 12064 38 35 33 32 138 34,500
5 Tusch, Uwe Tempelhofer MV 65 36173 33 37 37 35 142 35,500
6 Kirschke, Michael Tempelhofer MV 65 38456 31 37 40 35 143 35,750
7 Wehner, Uwe VfM Berlin Spandau 31003 32 38 38 39 147 36,750
8 Leske, Jörg Tempelhofer MV 65 66401 39 37 39 34 149 37,250
9 Schirmer, Peter VfM Berlin Spandau 68005 43 36 37 45 161 40,250
10 Rogge, Thomas VfM Berlin Spandau 37470 43 42 40 42 167 3 41,750
11 Hansper, Thomas VfM Berlin Spandau 38421 41 38 49 39 167 11 41,750
12 Arnsberg, Marco MV Lankwitzer Dragons 36179 39 43 41 46 169 42,250
13 Stecher, Harald MV Lankwitzer Dragons 68222 49 50 46 38 183 45,750
14 Herfurt, Lothar VfM Berlin Spandau 18029 53 50 37 55 195 48,750
15 Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 46386 56 57 64 55 232 58,000

Gesamt
1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte

1 96 96 93 94 379 31,583
38 35 33 32 138 34,500
43 42 40 42 167 41,750
28 33 30 34 125 31,250
30 28 30 28 116 29,000

2 97 101 95 98 391 32,583
34 33 32 33 132 33,000
35 36 33 30 134 33,500
31 37 40 35 143 35,750
32 32 30 36 130 32,500

3 97 104 108 93 402 33,500
33 37 37 35 142 35,500
34 34 39 30 137 34,250
39 37 39 34 149 37,250
30 33 32 29 124 31,000

4 103 101 97 109 410 34,167
35 33 32 34 134 33,500
37 33 43 42 155 38,750
37 35 32 38 142 35,500
31 36 33 37 137 34,250

5 106 105 108 112 431 35,917
37 34 36 40 147 36,750
37 35 35 37 144 36,000
32 41 43 35 151 37,750
43 36 37 45 161 40,250

Reinickendorfer MGC 2
Tetzlaff, Jörg
Müller, Ralf
Becker, Jochen
Becker, Martin
VfM Berlin Spandau II 0
Thiel, Stephan
Barz, Birgit
Jüling, Tarkus
Schirmer, Peter

Tempelhofer MV 65 I 6
Kullick, Robert
Sielaff, Thorben
Kirschke, Michael
Kiefer, Andreas
Tempelhofer MV 65 II 4
Tusch, Uwe
Witte, Thomas
Leske, Jörg
Henning, Marco

VfM Berlin Spandau I 8
Schacke, Egon
Rogge, Thomas
Berger, Martin
Hentschel, Steffen

Senioren-Mannschaften (3+1)

BVBB - Seniorenmeisterschaften 2024

4. Spieltag - 02.06.2024
Berlin-Marienfelde, Hanielweg (Minigolf/Beton)

Gesamt
Seniorinnen 2

Gesamt
Senioren 1

Gesamt
Senioren 2



Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt
1 Barz, Birgit VfM Berlin Spandau 38102 91 0 2 2 144 0 4 2 235 6 39,167

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt
1 Hentschel, Steffen VfM Berlin Spandau 40589 65 0 84 0 89 0 116 0 0 0 354 14 25,286
2 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 74 9 92 8 91 2 134 18 37 16 391 14 27,929
3 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 41009 78 13 91 7 91 2 134 18 40 16 394 14 28,143
4 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 75 10 92 8 102 13 137 21 52 13 406 14 29,000
5 Becker, Jochen Reinickendorfer MGC 67480 84 19 92 8 102 13 142 26 66 18 420 14 30,000
6 Thiel, Stephan VfM Berlin Spandau 45943 82 17 98 14 111 22 147 31 84 17 438 14 31,286
7 Jüling, Tarkus VfM Berlin Spandau 68088 81 16 97 13 109 20 151 35 84 22 438 14 31,286
8 Georgi, Holger Reinickendorfer MGC 34839 79 14 92 8 110 21 61 104 53 281 10 28,100
9 Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 46389 95 30 109 25 107 18 155 39 112 21 466 14 33,286

10 Schröder, Mario 1. Berliner MSC 66833 83 18 105 21 118 29 173 57 125 39 479 14 34,214
11 Neumann, Sebastian VfM Berlin Spandau 68175 104 39 112 28 116 27 157 41 135 14 489 14 34,929
12 Henning, Marco Tempelhofer MV 68220 41 36 54 124 8 139 46 124 4 31,000
13 Berger, Martin VfM Berlin Spandau 46384 41 36 54 125 9 140 45 125 4 31,250
14 Reibling, Jörg Reinickendorfer MGC 68174 101 36 116 32 139 50 171 55 173 23 527 14 37,643

BVBB-Senioren-Einzelmeisterschaften 2024 (Kombination) + Qualifikation DM

Gesamtwertung

Beton Miniaturgolf Miniaturgolf Beton

Rot markierte Spielerinnen und Spieler haben keine 3 Spieltage absolviert und tragen daher rote Platzziffern!

24.03.2024 21.04.2024 05.05.2024 02.06.2024
TMV Spandau TMV TMV Gesamt (ohne Streicher)

Seniorinnen 2

Senioren 1



BVBB-Senioren-Einzelmeisterschaften 2024 (Kombination) + Qualifikation DM

Gesamtwertung

Beton Miniaturgolf Miniaturgolf Beton

Rot markierte Spielerinnen und Spieler haben keine 3 Spieltage absolviert und tragen daher rote Platzziffern!

24.03.2024 21.04.2024 05.05.2024 02.06.2024
TMV Spandau TMV TMV Gesamt (ohne Streicher)

Seniorinnen 2 Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt
1 Kiefer, Andreas Tempelhofer MV 48508 71 4 86 4 95 2 130 0 10 4 382 14 27,286
2 Kullick, Robert Tempelhofer MV 20595 76 9 85 3 93 0 132 2 14 9 386 14 27,571
3 Schacke, Egon VfM Berlin Spandau 12064 73 6 82 0 95 2 138 8 16 8 388 14 27,714
4 Tusch, Uwe Tempelhofer MV 36176 73 6 91 9 94 1 142 12 28 11 400 14 28,571
5 Witte, Thomas Tempelhofer MV 36971 67 0 99 17 102 9 137 7 33 17 405 14 28,929
6 Kirschke, Michael Tempelhofer MV 38456 71 4 100 18 93 0 143 13 35 18 407 14 29,071
7 Wehner, Uwe VfM Berlin Spandau 31003 81 14 97 15 109 16 147 17 62 3 434 14 31,000
8 Rogge, Thomas VfM Berlin Spandau 37470 80 13 100 18 99 6 167 37 74 31 446 14 31,857
9 Leske, Jörg Tempelhofer MV 66401 90 23 101 19 108 15 149 19 76 8 448 14 32,000

10 Arnsberg, Marco MV Lankwitzer Dragons 36179 87 20 102 20 109 16 169 39 95 23 467 14 33,357
11 Hansper, Thomas VfM Berlin Spandau 38421 87 20 108 26 116 23 167 37 106 17 478 14 34,143
12 Schirmer, Peter VfM Berlin Spandau 68005 39 97 15 119 26 161 31 111 24 377 12 31,417
13 Herfurt, Lothar VfM Berlin Spandau 18029 97 30 107 25 132 39 195 65 159 40 531 14 37,929
14 Philipp, Andreas VfM Berlin Spandau 66052 92 25 66 120 27 106 224 81 212 6 35,333
15 Stecher, Harald MV Lankwitzer Dragons 68222 39 66 90 183 53 248 51 183 4 45,750
16 Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 46386 104 37 144 62 179 86 232 102 287 65 659 14 47,071

Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Schlag Rd. Schnitt
1 216 8 256 8 282 6 379 8 30 1133 42 26,976
2 217 6 262 6 270 8 391 6 26 1140 42 27,143
3 221 4 271 4 293 4 410 2 14 1195 42 28,452
4 230 2 291 2 304 2 402 4 10 1227 42 29,214
5 260 0 297 0 328 0 431 0 0 1316 42 31,333

VfM Berlin Spandau I
Tempelhofer MV 65 I
Reinickendorfer MGC
Tempelhofer MV 65 II
VfM Berlin Spandau II

Senioren-Mannschaften - Kombi

Senioren 2


